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DESARROLLO TURISTICO DE PLAYA MIRAMAR, S.A. DE C.V.

REPORTE ANALITICO DEL PASIVO
DEL 01 ABRIL AL 30 JUNIO DE 2022

Playa

DESARNOLLO TURISTICO

Cuenta Contable

Saldo Inicial (SI)
il

Cargos del
Periodo
2

Abonos del
Periodo
3

Saldo Final (SF)

4 (1+3-2)

Variacion del
Periodo (SI-SF)
(1-4)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo
Proveedores por pagar a Corto Plazo

Subsidios, Participaciones y Aportaciones por pagar a
Corto Plazo

Contratistas por pagar a Corto Plazo

Transferencias otorgadas por pagar a Corto Plazo
Intereses y Comisiones por pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

Devoluciones de Contribuciones por pagar a corto
plazo

Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por pagar a Corto Plazo

Documentos Comerciales por pagar a Corto Plazo

Documentos con Contratistas por pagar a Corto Plazo

Otros Documentos por pagar a Corto Plazo

Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Interna
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Externa

Porcidn a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Corto
Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Corto
Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Administracion a Corto Plazo

Fondos Contingentes a Corto Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Andlogos a
Corto Plazo

Otros Fondos de Terceros a Corto Plazo

Bienes en Garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Provisién para Demandas y Litigios a Corto Plazo

Provisién para contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

Recaudacion por Participar

Otros Pasivos Circulantes

1,220

v 6,123,371

" 283,888

/ 887,801

150,113

244,081

150,113

17,058

1,220

5,896,348

283,888

887,801

227,023

Total de Pasivos Circulantes:

7,296,280

394,194

167,171

7,069,257

227,023

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Largo Plazo
Proveedores por pagar a Largo Plazo
Contratistas por pagar a Largo Plazo
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DESARROLLO TURISTICO DE PLAYA MIRAMAR, S.A. DE C.V.

REPORTE ANALITICO DEL PASIVO
DEL 01 ABRIL AL 30 JUNIO DE 2022

Playa

DESARROLLO TURISTICO

Cuenta Contable

Saldo Inicial (SI)
1

Cargos del
Periodo
2

Abonos del
Periodo
3

Saldo Final (SF)
4 (143-2)

Variacion del
Periodo (SI-SF)
(1-4)

Documentos por pagar a Largo Plazo

Documentos Comerciales por pagar a Largo Plazo

Documentos con Contratistas por pagar a Largo Plazo

Otros Documentos por pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Pdblica Interna a Largo Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Largo Plazo
Préstamos de la Deuda Interna por Pagar a Largo Plazo

Préstamos de la Deuda Externa por Pagar a Largo Plazo

Arrendamiento Financiero a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Créditos Diferidos a Largo Plazo

Intereses Cobrados por Adelantados a Largo Plazo

Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Garantia a Largo Plazo
Fondos en Garantia a Largo Plazo

Fondos en Administracién a Largo Plazo

Fondos Contingentes a Largo Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Andlogos a Largo
Plazo

Otros Fondos de Terceros a Largo Plazo

Bienes en Garantia a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Provisién para Demandas vy Litigios a Largo Plazo
Provisién por Pensiones a Largo Plazo

Provision para Contingencias a Largo Plazo
Otras Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes:

0

0

0

0

0

Total de Pasivos:

7,296,280 |

394,194 |

167,171 |

7,069,257 |

227,023 ]

"Bajo protestg/te decir verdad declaramos quyg,los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

-
tro. Fernando Olivera Rocha

\
N

b

\

Lic. Ma. Isabef Salas Fernandez

Directora
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