

DESARROLLO TURÍSTICO DE PLAYA MIRAMAR, S.A. DE C.V.

REPORTE ANALÍTICO DEL PASIVO DEL 01 ABRIL AL 30 JUNIO DE 2022

7.1



	Cuenta Contable	Saldo Inicial (SI)	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final (SF) 4 (1+3-2)	Variación del Periodo (SI-SF) (1-4)
PASIVO						(2-7)
	PASIVO CIRCULANTE Cuentas por pagar a Corto Plazo Servicios Personales por pagar a Corto Plazo Proveedores por pagar a Corto Plazo Subsidios, Participaciones y Aportaciones por pagar a Corto Plazo Contratistas por pagar a Corto Plazo	1,220	150,113	150,113	1,220	C
	Transferencias otorgadas por pagar a Corto Plazo					
	Intereses y Comisiones por pagar a Corto Plazo					
	Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo	√ 6,123,371	244,081	17,058	5,896,348	227,023
	Devoluciones de Contribuciones por pagar a corto					
	plazo Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo <u>Documentos por pagar a Corto Plazo</u>	283,888	0	0	283,888	O
	Documentos Comerciales por pagar a Corto Plazo	887,801	0	0	887,801	0
	Documentos con Contratistas por pagar a Corto Plazo					
	Otros Documentos por pagar a Corto Plazo <u>Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo</u> <u>Plazo</u>					
	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública Interna					
	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública Externa					
	Porción a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero					
100	<u>Títulos y Valores a Corto Plazo</u> Títulos y Valores de la Deuda Pública Interna a Corto Plazo Títulos y Valores de la Deuda Pública Externa a Corto Plazo <u>Pasivos Diferidos a Corto Plazo</u>					
	Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo					gh, in the
	Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo					
	Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a Corto Plazo Fondos en Garantía a Corto Plazo Fondos en Administración a Corto Plazo Fondos Contingentes a Corto Plazo Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Análogos a Corto Plazo Otros Fondos de Terceros a Corto Plazo Bienes en Garantía a Corto Plazo Provisiones a Corto Plazo					
	Provisión para Demandas y Litigios a Corto Plazo					
	Provisión para contingencias a Corto Plazo Otras Provisiones a Corto Plazo Otros Pasivos a Corto Plazo Ingresos por Clasificar Recaudación por Participar Otros Pasivos Circulantes					
	Total de Pasivos Circulantes:	7,296,280	394,194	167,171	7,069,257	227,023
	PASIVO NO CIRCULANTE Cuentas por pagar a Largo Plazo Proveedores por pagar a Largo Plazo Contratistas por pagar a Largo Plazo					



DESARROLLO TURÍSTICO DE PLAYA MIRAMAR, S.A. DE C.V.

REPORTE ANALÍTICO DEL PASIVO DEL 01 ABRIL AL 30 JUNIO DE 2022

7.1



	Cuenta Contable	Saldo Inicial (SI)	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final (SF) 4 (1+3-2)	Variación del Periodo (SI-SF) (1-4)
Docu	mentos por pagar a Largo Plazo					
Docu	mentos Comerciales por pagar a Largo Plazo					- -
Docu	mentos con Contratistas por pagar a Largo Plazo					
	Documentos por pagar a Largo Plazo a <u>Pública a Largo Plazo</u>					
Título	s y Valores de la Deuda Pública Interna a Largo Plazo					
Título	os y Valores de la Deuda Pública Externa a Largo Plazo			day she h		1
Présta	amos de la Deuda Interna por Pagar a Largo Plazo					,
Présta	amos de la Deuda Externa por Pagar a Largo Plazo					
Arren	damiento Financiero a Largo Plazo					
Pasiv	os Diferidos a Largo Plazo					
Crédi	tos Diferidos a Largo Plazo					
Intere	eses Cobrados por Adelantados a Largo Plazo					
Otros	Pasivos Diferidos a Largo Plazo					
Fonde	os y Bienes de Terceros en Administración y/o en					
Garai	ntía a Largo Plazo					
Fond	os en Garantía a Largo Plazo					
Fond	os en Administración a Largo Plazo					
Fond	os Contingentes a Largo Plazo					
Fond	os de Fideicomisos, Mandatos y Análogos a Largo					
Plazo						_
	Fondos de Terceros a Largo Plazo					
	s en Garantía a Largo Plazo					
Provi	siones a Largo Plazo					
Provis	sión para Demandas y Litigios a Largo Plazo					
Provis	sión por Pensiones a Largo Plazo				Mark Francis	N
	sión para Contingencias a Largo Plazo					
Otras	Provisiones a Largo Plazo					I Same
	Total de Pasivos No Circulantes:	0	0	0	0	0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

7,296,280

394,194

Mtro. Fernando Olivera Rocha Presidente del Consejo de Administración

Total de Pasivos:

Lic. Ma. Isabel Salas Fernández Directora Administrativa y Jurídica

167,171

7,069,257

227,023